præcesserit. fol. 119. col. 4. H.
 Opus humanum triplici modo de iustitia valere potest ad præmium. fol. 121. col. 3. F.
 Opus bonum impletum à constituto in peccatis, an de lege ordinata sit satisfactorium. fol. 122. col. 3. E.
 Orandos sanctos esse, an per solam scripturam sacrâ possit probari. fol. 163. col. 3. F.
 Orandum pro peccatis non est. fol. 165. col. 3. E.
 Orandum est pro existentibus in purgatorio. ibidem. F.
 Orandum est pro inimicis. fol. 168. col. 4. G.
 Orandum semper, quam interpretationem recipiat. fol. 172. col. 1. A. & B.
 Orandum quando sit nobis necesse. fol. 171. col. 4. H.
 Orans Deum vt id assequatur quod sua diligentia consequi potest, & in eo est negligens, non orat sed Deum têtat. fol. 183. col. 2. C.
 Orare an cõueniat damnatis. fol. 165. col. 3. E.
 Orare omnibus licet, oratione largè accepta, ibidem.
 Orare sanctos qui in via sunt, an debeamus. fol. 164. col. 2. C.
 Orare cui cõueniat. fol. 164. col. 3. E.
 Orare an sit necesse secundum formam à Deo in oratione Dominica traditam. fol. 171. col. 1. B.
 Orare an conueniat existentibus in peccato mortali. fol. 165. col. 1. A.
 Orare sanctos an conueniat. fol. 163. col. 1. B.
 Orare pro se necessitas cogit, pro alio vero charitas admonet. fol. 170. col. 4. H.
 Orare pro sua salute an quis possit, cum eius suam reuelauit Deus damnationem. fol. 173. col. 4. H.
 Orare vtrum debeamus pro omnibus viatoribus. fol. 167. col. 3. F.
 Orare pro peccantibus contra Spiritum sanctum, an debeamus. Ibidem.
 Orare Deum an debeamus. fol. 162. col. 1. A.
 Oratio an sit pro viatore ab altero effundenda. fol. 184. col. 2. D.
 Oratio quæ requirit ad eius efficaciam. fol. 182. col. 3. E.
 Oratio pro alio fusa an ei alteri profint. fol. 183. col. 3. F.
 Oratio ab iniusto facta, an profint ei pro quo fit. fol. 186. col. 1. B.
 Oratio extra charitatem facta, quæ meritoria non est, an sit satisfactoria. fol. 181. col. 4. H.

Oratio

I N D E X.

Oratio extra charitatem facta, quæ meritoria non est, an sit satisfactoria. fol. 181. col. 4. H.
 Oratio quid frugis afferat. fol. 182. col. 2. C.
 Oratio pro multis iustis fusa, an æquè omnibus eis per viam satisfactionis valeat. fol. 188. col. 3. E.
 Oratio ad Deum facta an nullius sit momenti, & peccet propter feruidæ deuotionis defectum. fol. 174. col. 1. B.
 Oratio pro multis facta, an sit plus meritoria quàm ea quæ pro paucis aut vno facta est. fol. 189. col. 1. A.
 Oratio publica an necessariò sit vocaliter facienda. fol. 169. col. 1. A.
 Oratio an deprauet, cum quis absolute à Deo quod vult petit. fol. 173. col. 4. G.
 Oratio an vitietur, cum facta est ab eo qui in peccato mortali existit. folio. 172. col. 4. G.
 Oratio priuata, an sit necessariò vocaliter fundenda. fol. 170. col. 1. A.
 Oratio mentalis an saltem sit necessaria. fol. 170. col. 3. F.
 Oratio pro multis fusa, an tantum profint quantum si pro vnoquoque eorum separatim fusa esset. fol. 186. col. 3. E.
 Oratio pro damnatis scienter facta, an sit alius cuius ponderis, & voluntati diuinæ contraria. fol. 183. col. 4. G.
 Oratio nostra an ad animas quæ in purgatorio sunt sit dirigenda. folio. 164. col. 1. A.
 Oratio an vitietur ob attentionis defectum. fol. 175. col. 2. C.
 Oratio quid sit. fol. 175. col. 3. E.
 Oratio quæ fit quam sæpe Christus ait à Patre exaudiri, an viua, an mortua, aut mortifera. fol. 182. col. 3. F.
 Oratio quando fit, quid in ea petendum sit. fol. 161. col. 2. C.
 Oratio ad Spiritum sanctum an sit dirigenda. fol. 162. col. 4. H.
 Oratio cuius potentia & virtutis sit. fol. 160. col. 4. G.
 Oratio pro quibus sit effundenda. folio. 165. col. 3. E.
 Oratio quibus modis vitietur. folio. 172. col. 3. F.
 Orationes ab ecclesiasticis fuscæ cum horas canonicas dicunt, an vitietur si illi in peccato existant. fol. 173. col. 1. B.
 Orationes an sint pro damnatis effundendæ. fol. 165. col. 3. E.
 Orationis multiplex est valor secundum quos